"^«tíelnteresseV^

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400

E-malI:gabínete|S)pledade.sp.gov.br

Piedade/SP, 20 de abril de 2022.

Ofício SEG ns 51/2022

Excelentíssimo Presidente,

Soiicitamos a retirada de pauta do Projeto de Lei n" 05/2022, que autoriza o Poder

Executivo para celebrar convênio com o Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza

- CEETEPS, face a necessidade de melhor análise e de adequações no referido projeto.

Na oportunidade, reiteramos os votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Geralao Pinto de ̂

^Pr^ aíto/Municipal

o Fi ho

Excelentíssimo Senhor

Adílsom Castanho

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

N ESTA

líiiiir
AdminisUiUvo